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Rechnungs-Ist

Einnahmen Ausgaben
Zuschuss
a) Ist-Einnahmen Es sind An Haushalts- Gesamt- bzw.
Kapitel Bezeichnung b) Einn.reste 2022 ausgegeben resten sind Ist- Uberschuss
c) Gesamt-Ist- verblieben Ausgabe +7-)
Einnahmen
EUR EUR EUR EUR EUR
1 2 3 4 5 6 7
06 010 Ministerium 8 084 763,98 526 277 418,85 1322,85 526 278 741,70 518 193 977,72
06 020 Allgemeine Bewilligungen — 4 283 582,17 — 4 283 582,17 4 283 582,17
06 025 Innovationsfonds des Landes Nord- — — — — —
rhein-Westfalen
06 027 Allgemeine Studierendenforderung 671 666 446,49 705 778 097,26 9511 065,19 715 289 162,45 43 622 715,96
06 030 Allgemeine uberregionale Finanzierun- 1574 866,36 532 872 036,40 — 532 872 036,40 531 297 170,04
gen
06 031 Wissenschaftsgemeinschaft Gottfried 66 450 473,60 158 401 116,92 643 203,91 159 044 320,83 92 593 847,23
Wilhelm Leibniz e. V.
06 040 Forschungsférderung 125 735,13 98 950 895,91 — 98 950 895,91 98 825 160,78
06 042 Johannes-Rau-Forschungsgemein- 10 885,42 8 462 230,68 — 8 462 230,68 8 451 345,26
schaft
06 050 Kulturférderung 2 245 404,02 298 336 650,82 — 298 336 650,82 296 091 246,80
06 051 Gesetzliche Leistungen nach StrRe- 4 600 398,21 10 217 362,42 — 10 217 362,42 5616 964,21
haG, Durchfiihrung von Aufgaben nach
§ 96 BVFG, Aufwendungen fir den
Landesbeirat und den Landesbeauf-
tragten fur Vertriebene und Aussiedler
06 070 Landeszentrale fur politische Bildung 2942 383,25 9302 151,39 112548151 10 427 632,90 7 485 249,65
06 072 Landesforderungen der Weiterbildung 9 320,53 126 204 027,53 — 126 204 027,53 126 194 707,00
06 080 Landesarchiv, Archivwesen 1052 718,32 26 504 930,30 174 538,14 26 679 468,44 25 626 750,12
06 090 Rheinisches Revier — — — — —
06 100 Hochschulen Allgemein 542 216 949,22 1276 708 462,19 36 134 825,82 1312843 288,01 770 626 338,79
06 102 Fachbereiche Medizin und Universitats- — 98 637 265,02 — 98 637 265,02 98 637 265,02
klinika Allgemein
06 103 Fachbereich Medizin der Rheinischen — 194 698 327,96 — 194 698 327,96 194 698 327,96
Friedrich-Wilhelms-Universitat Bonn
und Universitatsklinikum Bonn
06 104 Fachbereich Medizin der Westfalischen — 239 632 479,66 — 239 632 479,66 239 632 479,66
Wilhelms-Universitat Minster und Uni-
versitatsklinikum Minster
06 105 Fachbereich Medizin der Universitat zu — 249 145 189,01 — 249 145 189,01 249 145 189,01
KoéIn und Universitatsklinikum Koln
06 106 Fachbereich Medizin der Rhei- — 232 452 366,00 — 232 452 366,00 232 452 366,00
nisch-Westféalischen Technischen
Hochschule Aachen und Universitatskli-
nikum Aachen
06 107 Fachbereich Medizin der Hein- — 216 767 234,35 — 216 767 234,35 216 767 234,35
rich-Heine-Universitat Disseldorf und
Universitatsklinikum Disseldorf
06 108 Fachbereich Medizin der Universitat — 195 843 303,02 — 195 843 303,02 195 843 303,02
Duisburg - Essen und Universitatsklini-
kum Essen
06 109 Ausfallfonds fur Studienbeitragsdarle- — — — — —
hen
06 110 Hochschulmodernisierungsprogramm — 5692 393,40 18 390 600,00 24 082 993,40 24 082 993,40
06 111 Rheinische Friedrich-Wilhelms-Univer- — 338 969 726,67 — 338 969 726,67 338 969 726,67
sitéat Bonn
06 121 Westfalische Wilhelms-Universitat Miin- — 336 413 475,00 — 336 413 475,00 336 413 475,00

ster



489

Einzelplan 06

Rechnungs-Soll

Ausgabe-Soll Gegeniiber dem Rechnungs-Soll UberplanméaRige
Einnahme-Soll einschlief3lich aus Sp.10 - bedeutet das Rechnungs- Ausgaben,
dem Vorjahr Zuschuss ergebnis (Sp. 7) Haushalts-
a) Haushaltsbetrag Ubernommener bzw. vorgriffe,
b) Einn.reste 2021 Reste (-) Uberschuss auBerplanmafige
¢) Gesamt-Einn.-Soll (Gesamt- +/-) Verbesserung Verschlechterung Ausgaben
Ausgabe-Soll)
EUR EUR EUR EUR EUR EUR
8 9 10 11 12 13
394 000,00 39 140 889,47 38 746 889,47 — 479 447 088,25 —
73 000,00 -43 859 700,00 -43 932 700,00 — 48 216 282,17 —
617 800 000,00 658 253 632,09 40 453 632,09 — 3169 083,87 0,01
504 000,00 542 058 700,00 541 554 700,00 10 257 529,96 — —
70 605 500,00 162 691 765,85 92 086 265,85 — 507 581,38 1068 634,15
150 000,00 106 901 200,00 106 751 200,00 7 926 039,22 — —
10 000,00 9 556 700,00 9 546 700,00 1095 354,74 — —
1 535 400,00 317 489 100,00 315953 700,00 19 862 453,20 — —
5 400 000,00 11 383 000,00 5983 000,00 366 035,79 — —
3041 300,00 15175 351,68 12 134 051,68 4 648 802,03 — —
140 000,00 132 627 900,00 132 487 900,00 6 293 193,00 — —
731 300,00 26 974 827,35 26 243 527,35 616 777,23 — 9 425,82
539 988 600,00 1342 725 285,63 802 736 685,63 32110 346,84 — 0,25
— 174 529 400,00 174 529 400,00 75892 134,98 — —
— 184 734 500,00 184 734 500,00 — 9963 827,96 —

229 603 100,00

221 648 400,00

221 780 600,00

196 371 900,00

167 323 100,00

46 858 600,00
340 375 800,00

333 300 300,00

229 603 100,00

221 648 400,00

221 780 600,00

196 371 900,00

167 323 100,00

46 858 600,00
340 375 800,00

333 300 300,00

22 775 606,60
1406 073,33

10 029 379,66

27 496 789,01

10 671 766,00

20 395 334,35

28 520 203,02

3113 175,00
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Rechnungs-Ist

Einnahmen Ausgaben
Zuschuss
a) Ist-Einnahmen Es sind An Haushalts- Gesamt- ) bzw.
Kapitel Bezeichnung b) Einn.reste 2022 ausgegeben resten sind Ist- Uberschuss
c) Gesamt-Ist- verblieben Ausgabe +7-)
Einnahmen
EUR EUR EUR EUR EUR
1 2 3 4 5 6 7
06 131 Universitat zu Kéin — 367 701 400,00 — 367 701 400,00 367 701 400,00
06 141 Rheinisch-Westfalische Technische — 464 520 426,67 — 464 520 426,67 464 520 426,67
Hochschule Aachen
06 151 Ruhr-Universitat Bochum — 367 193 100,00 — 367 193 100,00 367 193 100,00
06 152 Medizinische Einrichtungen der Ruhr- — 62 023 800,00 — 62 023 800,00 62 023 800,00
Universitat Bochum
06 160 Technische Universitat Dortmund — 229 671 600,00 — 229 671 600,00 229 671 600,00
06 171 Heinrich-Heine-Universitat Dusseldorf — 183 178 300,00 — 183 178 300,00 183 178 300,00
06 181 Universitat Bielefeld — 207 931 000,00 — 207 931 000,00 207 931 000,00
06 182 Medizinische Fakultat OWL der Univer- — 46 936 800,00 — 46 936 800,00 46 936 800,00
sitéat Bielefeld
06 215 Universitat Duisburg-Essen — 306 323 300,00 — 306 323 300,00 306 323 300,00
06 230 Universitat Paderborn — 149 521 600,00 — 149 521 600,00 149 521 600,00
06 240 Universitat Siegen — 136 419 500,00 — 136 419 500,00 136 419 500,00
06 250 Universitat Wuppertal — 153 908 400,00 — 153 908 400,00 153 908 400,00
06 260 Fernuniversitat in Hagen — 80 312 400,00 — 80 312 400,00 80 312 400,00
06 270 Deutsche Sporthochschule Kéln — 52 038 900,00 — 52 038 900,00 52 038 900,00
06 520 Kunstakademie Dusseldorf — 13 586 500,00 — 13 586 500,00 13 586 500,00
06 530 Hochschule fir Musik Detmold — 17 790 400,00 — 17 790 400,00 17 790 400,00
06 540 Hochschule fir Musik KéIn — 33399 900,00 — 33399 900,00 33399 900,00
06 550 Folkwang Universitat der Kiinste — 38 414 600,00 — 38 414 600,00 38 414 600,00
06 560 Kunstakademie Minster — 7 718 400,00 — 7 718 400,00 7 718 400,00
06 570 Robert-Schumann-Hochschule Dussel- — 18 113 700,00 — 18 113 700,00 18 113 700,00
dorf
06 580 Kunsthochschule fir Medien Kdln — 16 051 700,00 — 16 051 700,00 16 051 700,00
06 670 Fachhochschule Aachen — 81 867 900,00 — 81 867 900,00 81 867 900,00
06 680 Fachhochschule Bielefeld — 69 206 000,00 — 69 206 000,00 69 206 000,00
06 690 Hochschule Bochum — 42 089 600,00 — 42 089 600,00 42 089 600,00
06 711 Fachhochschule Dortmund — 61 769 200,00 — 61 769 200,00 61 769 200,00
06 721 Hochschule Dusseldorf — 69 646 400,00 — 69 646 400,00 69 646 400,00
06 731 Fachhochschule Sudwestfalen — 68 782 100,00 — 68 782 100,00 68 782 100,00
06 740 Technische Hochschule Kéln — 128 288 800,00 — 128 288 800,00 128 288 800,00
06 750 Hochschule Ostwestfalen-Lippe — 52 242 000,00 — 52 242 000,00 52 242 000,00
06 760 Fachhochschule Miinster — 80 431 800,00 — 80 431 800,00 80 431 800,00
06 770 Hochschule Niederrhein — 75 018 200,00 — 75 018 200,00 75 018 200,00
06 780 Hochschule Hamm-Lippstadt — 45 936 800,00 — 45 936 800,00 45 936 800,00
06 790 Hochschule Rhein-Waal — 50 399 400,00 — 50 399 400,00 50 399 400,00
06 800 Hochschule Ruhr West — 44 681 700,00 — 44 681 700,00 44 681 700,00
06 810 Hochschule fir Gesundheit — 24 923 100,00 — 24 923 100,00 24 923 100,00
06 840 Westfélische Hochschule Gelsenkir- — 58 005 600,00 — 58 005 600,00 58 005 600,00
chen, Bocholt, Recklinghausen
06 850 Hochschule Bonn-Rhein-Sieg — 45 078 300,00 — 45 078 300,00 45 078 300,00
06 860 Hochschulbibliothekszentrum Kéin 59 971,76 7 834 200,00 — 7 834 200,00 7774 228,24
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Einzelplan 06
Rechnungs-Soll
Ausgabe-Soll Gegeniiber dem Rechnungs-Soll UberplanméaRige
Einnahme-Soll einschlief3lich aus Sp.10 - bedeutet das Rechnungs- Ausgaben,
dem Vorjahr Zuschuss ergebnis (Sp. 7) Haushalts-
a) Haushaltsbetrag Ubernommener bzw. vorgriffe,
b) Einn.reste 2021 Reste (-) Uberschuss auBerplanmafige
c) Gesamt-Einn.-Soll (Gesamt- +7-) Verbesserung Verschlechterung Ausgaben
Ausgabe-Soll)
EUR EUR EUR EUR EUR EUR
8 9 10 11 12 13
— 360 807 400,00 360 807 400,00 6 894 000,00 —

60 000,00

453 339 700,00

360 707 000,00
61 504 400,00

227 850 100,00
181 631 100,00
205 218 800,00

46 686 600,00

301 911 600,00
147 531 900,00
134 879 500,00
151 773 400,00
78 987 900,00
51 453 900,00
13 358 900,00
17 483 500,00
32 807 700,00
37 965 200,00
7 536 600,00
17 928 900,00

15 795 300,00
81 289 700,00
68 509 800,00
41 378 600,00
60 780 500,00
68 854 200,00
68 441 000,00
127 365 000,00
52 174 400,00
79 333 600,00
74 423 600,00
45 436 000,00
49 895 200,00
44 179 600,00
24 637 800,00
57 429 700,00

44 548 700,00
7 663 300,00

453 339 700,00

360 707 000,00
61 504 400,00

227 850 100,00
181 631 100,00
205 218 800,00

46 686 600,00

301 911 600,00
147 531 900,00
134 879 500,00
151 773 400,00
78 987 900,00
51 453 900,00
13 358 900,00
17 483 500,00
32 807 700,00
37 965 200,00
7 536 600,00
17 928 900,00

15 795 300,00
81 289 700,00
68 509 800,00
41 378 600,00
60 780 500,00
68 854 200,00
68 441 000,00
127 365 000,00
52 174 400,00
79 333 600,00
74 423 600,00
45 436 000,00
49 895 200,00
44 179 600,00
24 637 800,00
57 429 700,00

44 548 700,00
7 603 300,00

11 180 726,67

6 486 100,00
519 400,00

1821 500,00
1547 200,00
2712 200,00

250 200,00

4411 700,00
1989 700,00
1540 000,00
2135 000,00
1 324 500,00
585 000,00
227 600,00
306 900,00
592 200,00
449 400,00
181 800,00
184 800,00

256 400,00
578 200,00
696 200,00
711 000,00
988 700,00
792 200,00
341 100,00
923 800,00
67 600,00
1098 200,00
594 600,00
500 800,00
504 200,00
502 100,00
285 300,00
575 900,00

529 600,00
170 928,24
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Rechnungs-Ist

Einnahmen Ausgaben
Zuschuss
a) Ist-Einnahmen Es sind An Haushalts- Gesamt- bzw.
Kapitel Bezeichnung b) Einn.reste 2022 ausgegeben resten sind Ist- Uberschuss
c) Gesamt-Ist- verblieben Ausgabe +7-)
Einnahmen
EUR EUR EUR EUR EUR
1 2 3 4 5 6 7

06 900 Versorgung der Beamtinnen und Beam-
ten, Richterinnen und Richter des Lan-
des sowie ihrer Hinterbliebenen

24 574 075,10

698 051 882,71

— 698 051 882,71

673 477 807,61

Summe

1325614 391,39

10 547 559 432,31

65981 037,42 10613 540 469,73

9287 926 078,34
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Einzelplan 06

Rechnungs-Soll

Ausgabe-Soll Gegeniiber dem Rechnungs-Soll UberplanméaRige
Einnahme-Soll einschlieBlich aus Sp.10 - bedeutet das Rechnungs- Ausgaben,
dem Vorjahr Zuschuss ergebnis (Sp. 7) Haushalts-
a) Haushaltsbetrag Ubernommener bzw. vorgriffe,
b) Einn.reste 2021 Reste (-) Uberschuss auBerplanmafige
¢) Gesamt-Einn.-Soll (Gesamt- +/-) Verbesserung Verschlechterung Ausgaben
Ausgabe-Soll)
EUR EUR EUR EUR EUR EUR
8 9 10 11 12 13
8 623 000,00 718 351 700,00 709 728 700,00 36 250 892,39
1249 056 100,00 10 059 496 152,07 8810 440 052,07 219501 239,31 696 987 265,58 1078 060,23

477 486 026,27
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Kapitel

Bezeichnung

Einnahmen aus
Steuern und
steuerdhnliche
Abgaben
EUR

Verwaltungs-
einnahmen
EUR

Ubrige
Einnahmen
EUR

Gesamt-
Ist-
Einnahme
EUR

3

4

5

6

06 010
06 020
06 025
06 027
06 030
06 031
06 040
06 042
06 050
06 051

06 070
06 072
06 080
06 090
06 100
06 102
06 103

06 104

06 105

06 106

06 107

06 108

06 109
06 110
06 111
06 121
06 131
06 141
06 151
06 152
06 160
06171
06 181
06 182
06 215
06 230
06 240
06 250

Ministerium

Allgemeine Bewilligungen

Innovationsfonds des Landes Nordrhein-Westfalen
Allgemeine Studierendenforderung

Allgemeine Uberregionale Finanzierungen
Wissenschaftsgemeinschaft Gottfried Wilhelm Leibniz e. V.
Forschungsforderung
Johannes-Rau-Forschungsgemeinschaft

Kulturférderung

Gesetzliche Leistungen nach StrRehaG, Durchfuhrung von
Aufgaben nach 8 96 BVFG, Aufwendungen fir den Landes-
beirat und den Landesbeauftragten fur Vertriebene und Aus-
siedler

Landeszentrale fur politische Bildung
Landesforderungen der Weiterbildung

Landesarchiv, Archivwesen

Rheinisches Revier

Hochschulen Allgemein

Fachbereiche Medizin und Universitatsklinika Allgemein

Fachbereich Medizin der Rheinischen Friedrich-Wil-
helms-Universitat Bonn und Universitatsklinikum Bonn

Fachbereich Medizin der Westfalischen Wilhelms-Universitat
Minster und Universitatsklinikum Minster

Fachbereich Medizin der Universitat zu Kéln und Universi-
tatsklinikum Kaéln

Fachbereich Medizin der Rheinisch-Westféalischen Techni-
schen Hochschule Aachen und Universitatsklinikum Aachen

Fachbereich Medizin der Heinrich-Heine-Universitat Dussel-
dorf und Universitatsklinikum Dusseldorf

Fachbereich Medizin der Universitat Duisburg - Essen und
Universitatsklinikum Essen

Ausfallfonds fir Studienbeitragsdarlehen
Hochschulmodernisierungsprogramm

Rheinische Friedrich-Wilhelms-Universitat Bonn
Westfalische Wilhelms-Universitat Munster

Universitat zu Koln

Rheinisch-Westfélische Technische Hochschule Aachen
Ruhr-Universitat Bochum

Medizinische Einrichtungen der Ruhr-Universitéat Bochum
Technische Universitat Dortmund
Heinrich-Heine-Universitat Dusseldorf

Universitat Bielefeld

Medizinische Fakultat OWL der Universitat Bielefeld
Universitat Duisburg-Essen

Universitat Paderborn

Universitat Siegen

Universitat Wuppertal

8 084 763,98

150 759,21
306 593,36
41 472,77
125 735,13
10 885,42
2196 930,05
80 179,90

156 030,94
9 320,53
222 513,61
10 661,98

671 515 687,28
1268 273,00
66 409 000,83

48 473,97
4520 218,31

2786 352,31

830 204,71

542 206 287,24

8 084 763,98

671 666 446,49
1574 866,36
66 450 473,60
125 735,13

10 885,42

2 245 404,02
4600 398,21

2942 383,25

9 320,53

1052 718,32
542 216 949,22
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Einzelplan 06
Zuweisungen
S&chliche und Zuschusse Ausgaben Besondere Gesamt-
Personal- Verwaltungs- Schulden- fur laufende far Finanzierungs- Ist-
ausgaben ausgaben dienst Zwecke Investitionen ausgaben Ausgabe
EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR
7 8 9 10 11 12 13

29504 118,85

11 327 822,43

44 048 583,39
4283 582,17

4 837 066,21

14 812 377,98

11 022 741,34

371 691 598,33

405 945 519,91
379 304 246,23
131 624 413,33
67 901 629,70
8 462 230,68
280 124 205,45
10 217 362,42

10 427 632,90
126 204 027,53
5 508,75

965 673 766,24
61 022 781,49
131 449 200,00

164 294 700,00

157 452 200,00

153 415 400,00

148 801 200,00

112 390 100,00

913 809,40
333 354 400,00
334 207 475,00
298 332 100,00
458 829 600,00
363 625 200,00

61 183 000,00
228 023 400,00
181 956 700,00
206 890 900,00

44 876 800,00
303 394 200,00
148 553 800,00
135 356 800,00
149 416 100,00

81 034 441,13

309 343 642,54
153 567 790,17
27 419 907,50
26 212 200,00

18 212 445,37

533 759,28
336 146 780,43
37 614 483,53
63 249 127,96

75 337 779,66

91 692 989,01

79 036 966,00

67 966 034,35

83 453 203,02

23169 184,00
5615 326,67
2 206 000,00

69 369 300,00
5690 826,67
3 567 900,00

840 800,00
1 648 200,00
1221 600,00
1 040 100,00
2 060 000,00
2929 100,00

967 800,00
1 062 700,00
4 492 300,00

526 278 741,70
4283 582,17
715 289 162,45
532 872 036,40
159 044 320,83
98 950 895,91
8 462 230,68
298 336 650,82
10217 362,42

10 427 632,90
126 204 027,53
26 679 468,44
1312 843 288,01
98 637 265,02
194 698 327,96

239 632 479,66

249 145 189,01

232 452 366,00

216 767 234,35

195 843 303,02

24 082 993,40
338 969 726,67
336 413 475,00
367 701 400,00
464 520 426,67
367 193 100,00

62 023 800,00
229 671 600,00
183 178 300,00
207 931 000,00

46 936 800,00
306 323 300,00
149 521 600,00
136 419 500,00
153 908 400,00
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Kapitel

Bezeichnung

Einnahmen aus
Steuern und
steuerdhnliche
Abgaben
EUR

Verwaltungs-

einnahmen
EUR

Ubrige
Einnahmen
EUR

Gesamt-
Ist-
Einnahme
EUR

3

4

5

6

06 260
06 270
06 520
06 530
06 540
06 550
06 560
06 570
06 580
06 670
06 680
06 690
06 711
06 721
06 731
06 740
06 750
06 760
06 770
06 780
06 790
06 800
06 810
06 840

06 850
06 860
06 900

Fernuniversitat in Hagen
Deutsche Sporthochschule Kdln
Kunstakademie Dusseldorf
Hochschule fir Musik Detmold
Hochschule fur Musik Kéln
Folkwang Universitat der Kunste
Kunstakademie Munster
Robert-Schumann-Hochschule Dusseldorf
Kunsthochschule fur Medien Koin
Fachhochschule Aachen
Fachhochschule Bielefeld
Hochschule Bochum
Fachhochschule Dortmund
Hochschule Dusseldorf
Fachhochschule Siidwestfalen
Technische Hochschule Koin
Hochschule Ostwestfalen-Lippe
Fachhochschule Minster
Hochschule Niederrhein
Hochschule Hamm-Lippstadt
Hochschule Rhein-Waal
Hochschule Ruhr West
Hochschule fur Gesundheit

Westfalische Hochschule Gelsenkirchen, Bocholt, Reckling-
hausen

Hochschule Bonn-Rhein-Sieg
Hochschulbibliothekszentrum Kéln

Versorgung der Beamtinnen und Beamten, Richterinnen und
Richter des Landes sowie ihrer Hinterbliebenen

59 971,76
24 574 075,10

59 971,76
24 574 075,10

Ist und Reste
Soll und Reste

11 395 846,88
7 681 000,00

1314 218 544,51
1241 375 100,00

1325614 391,39
1249 056 100,00

Mehr
Weniger

3714 846,88

72 843 444,51

76 558 291,39
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Einzelplan 06
Zuweisungen
S&chliche und Zuschusse Ausgaben Besondere Gesamt-
Personal- Verwaltungs- Schulden- fur laufende far Finanzierungs- Ist-
ausgaben ausgaben dienst Zwecke Investitionen ausgaben Ausgabe
EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR
7 8 9 10 11 12 13

— — 79 875 400,00 437 000,00 — 80 312 400,00
— — 51 714 900,00 324 000,00 — 52 038 900,00
— — 13 408 800,00 177 700,00 — 13 586 500,00
— — 17 316 600,00 473 800,00 — 17 790 400,00
— — 32821 900,00 578 000,00 — 33399 900,00
— — 37 976 400,00 438 200,00 — 38 414 600,00
— — 7 492 100,00 226 300,00 — 7 718 400,00
— — 17 675 900,00 437 800,00 — 18 113 700,00
— — 15 134 000,00 917 700,00 — 16 051 700,00
— — 81 468 500,00 399 400,00 — 81 867 900,00
— — 68 880 200,00 325 800,00 — 69 206 000,00
— — 41 828 800,00 260 800,00 — 42 089 600,00
— — 61 415 500,00 353 700,00 — 61 769 200,00
— — 69 407 600,00 238 800,00 — 69 646 400,00
— — 68 549 500,00 232 600,00 — 68 782 100,00
— — 127 631 100,00 657 700,00 — 128 288 800,00
— — 52 006 300,00 235 700,00 — 52 242 000,00
— — 80 026 600,00 405 200,00 — 80 431 800,00
— — 74 628 300,00 389 900,00 — 75 018 200,00
— — 45 445 100,00 491 700,00 — 45 936 800,00
— — 49 907 700,00 491 700,00 — 50 399 400,00
— — 44 190 000,00 491 700,00 — 44 681 700,00
— — 24 652 600,00 270 500,00 — 24 923 100,00
— — 57 296 500,00 709 100,00 — 58 005 600,00
— — 38 406 600,00 6 671 700,00 — 45 078 300,00
— — 7592 100,00 242 100,00 — 7 834 200,00

683 174 741,83

14 877 140,88

698 051 882,71

724 006 683,11
745 058 700,00

79 004 351,09
42 293 816,82

8 216 948 148,24
7 681 277 595,40

1593 581 287,29
1619 663 039,85

-28 797 000,00

10 613 540 469,73
10 059 496 152,07

21 052 016,89

36 710 534,27

535 670 552,84

26 081 752,56

28 797 000,00

554 044 317,66




